

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

1 x Nielsen ApS

**Bohlendachvej 12
1437 København K**

CVR-nr. 27 09 19 38

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2020

Kim Herforth Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

1 x Nielsen ApS
Bohlendachvej 12
1437 København K

CVR-nr.: 27 09 19 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: København

Direktion

Kim Herforth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og forvalte værdipapirer og likvider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 9.463.038, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 35.082.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(650.991)	(283.078)
Personaleomkostninger	1	<u>(118.992)</u>	<u>(119.067)</u>
Resultat før finansielle poster		(769.983)	(402.145)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	6.728.849	2.233.877
Finansielle indtægter		3.497.596	320.963
Finansielle omkostninger		<u>(17.490)</u>	<u>(316.060)</u>
Resultat før skat		9.438.972	1.836.635
Skat af årets resultat	3	<u>24.066</u>	<u>(42.352)</u>
Årets resultat		<u>9.463.038</u>	<u>1.794.283</u>
Foreslået udbytte		2.800.000	2.600.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.178.849	(4.490.084)
Overført resultat		<u>484.189</u>	<u>784.367</u>
		<u>9.463.038</u>	<u>1.794.283</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	1.167.662
Materielle anlægsaktiver		0	1.167.662
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	16.483.175	10.323.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		469.427	469.427
Finansielle anlægsaktiver		16.952.602	10.793.109
Anlægsaktiver i alt		16.952.602	11.960.771
Andre tilgodehavender		2.479.731	2.456.655
Selskabsskat		108.176	102.769
Tilgodehavender		2.587.907	2.559.424
Værdipapirer		15.594.694	14.608.665
Værdipapirer		15.594.694	14.608.665
Likvide beholdninger		348.456	944.921
Omsætningsaktiver i alt		18.531.057	18.113.010
Aktiver i alt		35.483.659	30.073.781

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.407.497	9.248.004
Overført resultat		16.750.500	16.266.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.800.000</u>	<u>2.600.000</u>
Egenkapital		<u>35.082.997</u>	<u>28.239.314</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		330.583	1.375.713
Anden gæld		<u>70.079</u>	<u>458.754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>400.662</u>	<u>1.834.467</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>400.662</u>	<u>1.834.467</u>
Passiver i alt		<u>35.483.659</u>	<u>30.073.781</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.248.004	16.266.311	2.600.000	28.239.315
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(19.356)	0	0	(19.356)
Årets resultat	0	6.178.849	484.189	2.800.000	9.463.038
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	15.407.497	16.750.500	2.800.000	35.082.997

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>118.992</u>	<u>119.067</u>
	118.992	119.067
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	6.949.106	1.273.228
Afskrivning af goodwill	(220.257)	(220.257)
Avance ved salg	<u>0</u>	<u>1.180.906</u>
	6.728.849	2.233.877
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(24.066)</u>	<u>42.352</u>
	(24.066)	42.352

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	1.513.286
Afgang i årets løb	(1.167.662)
Kostpris 30. juni 2020	<u>345.624</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	<u>345.624</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>345.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.075.678	1.173.467
Afgang i årets løb	0	(97.789)
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.075.678</u>	<u>1.075.678</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	9.248.004	13.716.671
Årets afgang	0	(743.055)
Årets resultat	6.949.106	1.273.228
Udbytte modtaget	(550.000)	(4.800.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(19.356)	21.417
Afskrivning på goodwill	(220.257)	(220.257)
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>15.407.497</u>	<u>9.248.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>16.483.175</u>	<u>10.323.682</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>881.029</u>	<u>1.101.286</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3 X N Holding A/S	København	55 %

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for J X H Holding ApS' mellemværende med kreditinstitutter, som pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 517.